

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

M&R Invest ApS

Egegårdsvej 7B, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 30 53 65 25

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Lennart Holm Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M&R Invest ApS Egegårdsvej 7B 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 30 53 65 25
	Stiftet: 26. maj 2014
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennart Holm Pedersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Lee Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.909 t.kr. mod 1.814 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 957 t.kr. mod 709 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.909.315	1.814
1 Personaleomkostninger	0	-206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-449.741	-450
Driftsresultat	1.459.574	1.158
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.102	0
Andre finansielle indtægter	475	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-271.701	-250
Resultat før skat	1.227.450	910
Skat af årets resultat	-270.039	-201
Årets resultat	957.411	709
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	957.411	709
Disponeret i alt	957.411	709

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	12.675.530	13.888
	Materielle anlægsaktiver i alt	12.675.530	13.888
	Anlægsaktiver i alt	12.675.530	13.888
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.509	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.888.488	0
	Andre tilgodehavender	68.343	2
	Tilgodehavender i alt	2.057.340	2
	Likvide beholdninger	337.919	140
	Omsætningsaktiver i alt	2.395.259	142
	Aktiver i alt	15.070.789	14.030

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.002	60
Overført resultat	3.175.939	2.219
Egenkapital i alt	<u>3.235.941</u>	<u>2.279</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.868	70
Hensatte forpligtelser i alt	<u>80.868</u>	<u>70</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	7.065.066	7.530
5 Deposita	1.473.750	1.474
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.538.816</u>	<u>9.004</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	466.902	461
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.128	35
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.033.488	1.992
Selskabsskat	0	58
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	258.947	131
Anden gæld	416.145	0
Periodeafgrænsningsposter	1.554	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.215.164</u>	<u>2.677</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.753.980</u>	<u>11.681</u>
Passiver i alt	<u>15.070.789</u>	<u>14.030</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	60.002	2.218.528	2.278.530
Årets overførte overskud eller underskud	0	957.411	957.411
	60.002	3.175.939	3.235.941

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	201
Andre omkostninger til social sikring	0	5
	<u>0</u>	<u>206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.458	83
Andre finansielle omkostninger	176.243	167
	<u>271.701</u>	<u>250</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2024		15.528.914
Afgang		-762.500
Kostpris 31. december 2024		<u>14.766.414</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		1.641.143
Årets afskrivninger		449.741
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>2.090.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>12.675.530</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.531.968	7.991
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-466.902</u>	<u>-461</u>
	<u>7.065.066</u>	<u>7.530</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.174.008</u>	<u>5.665</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	<u>1.473.750</u>	<u>1.474</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.473.750</u>	<u>1.474</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.532 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 12.676 t.kr.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lennart Holm Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 39165104, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lennart Holm Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: df289673-0647-4e06-9139-36b421b18ac4

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-28 06:44:06 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:

34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-28 06:58:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.